
رئیس پلیس فتا کردستان از دستگیری 
فردی که با قراردادن آگهی در شبکه های 
اجتماعی و دریافت بیعانه از شهروندان 
کلاهبرداری می کرد، خبر داد. سرهنگ 
پیش  چندی  گفت:  دانش پور،  مهدی 
فردی با دردست داشتن مرجوعه قضائی 
به پلیس فتا شهرستان کامیاران مراجعه و 
درخواست رسیدگی به شکوائیه خود مبنی 
اجتماعی  شبکه های  از  کلاهبرداری  بر 
تحت عنوان پرداخت بیعانه را داشت، از 
این رو موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: 
شاکی در تحقیقات اولیه خود در خصوص 
نحوه کلاهبرداری صورت گرفته بیان داشت : 
فردی یک آگهی   با قیمت وسوسه انگیز فروش 
خودرو در شبکه های اجتماعی درج کرده بود؛ 
با شخص آگهی دهنده تماس برقرار نمودم و 
فروشنده از من تقاضای مبلغی بابت بیعانه 
تقاضای کرد و پس از دریافت مبلغ مربوطه 
تلفن همراه خود را خاموش نموده و دیگر 

پاسخگو نیست.« سرهنگ دانش پور ادامه 
داد: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام 
یک سری اقدامات فنی و تخصصی و اخذ 
دستور قضائی توانستند کلاهبردار را که 
در مخفیگاهش مخفی شده بود شناسایی 

و دستگیر کنند و در تحقیقات انجام شده 
مشخص شد وی دارای 240 شاکی بوده که 
نهایتا متهم تحویل مراجع قضائی شد. رئیس 
پلیس فتا استان کردستان به شهروندان 
هشدار داد: سودجویانی هستند که با درج 

آگهی جعلی با قیمت های وسوسه انگیر اقدام 
به کلاهبرداری می کنند، لذا از هموطنان 
خواستاریم به هیچ عنوان به اینگونه آگهی ها 
اعتماد نکنند و پرداخت نهایی را بعداز 
دریافت کالا انجام دهند. این مقام مسئول 
به هموطنان تاکیدکرد: تا زمانی که جنس 
موردنظر خود را دریافت نکرده اید، هیچگونه 
وجهی تحت عنوان بیعانه پرداخت نکنید. 
همچنین در قبال دریافت کالا از فروشنده 
درخواست رسید نمایند تا اگر کالا، مسروقه 
بود بتوان به راحتی فرد فروشنده را معرفی 
کرده وعلیه وی طرح شکایت کرد. این مقام 
انتظامی بیان داشت : سایت پلیس فتا به 
www.cyberpolice. آدرس الکترونیکی

ir  آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و 
همچنین کاربران گرامی می توانند آخرین 
اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از 
این سایت دریافت کنند، همچنین شماره 
تماس 096380 به صورت شبانه روزی آماده 

پاسخگویی به سوالات شهروندان است. 
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شناسایی کلاهبرداری با 240 شاکیکــوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان خوزستان از شناسایی و دستگیری 
باندی خبر داد که با درج آگهی های مختلف در سایت دیوار 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می نمودند. سرهنگ کارآگاه 
علی حسینی، بیان کرد: شخصی به هویت معلوم با در داشتن 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه کرد و اظهارداشت که از 
طریق فضاي مجازي و برنامه دیوار با فردي که خود را فروشنده 
عمده دمپایي معرفي نموده آشنا شده است وجهت خرید 
مبلغ 131 میلیون ریال به حساب او واریز نموده که متاسفانه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته است؛ لذا مراتب در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان 
خوزستان گفت: با بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان 
و اقدامات تخصصی انجام شده مشخص شد چندین متهم مورد 
شناسایی قرار گرفته اند و با هماهنگی و اخذ دستور مقام قضائی، 
طی عملیاتی غافلگیرانه متهمان دستگیر و برای ادامه تحقیقات 
به پلیس  فتا انتقال داده شدند.  این مقام مسئول ادامه داد: متهمان 
در مواجهه با مستندات و ادله جمع آوری شده، به بزه ارتکابی خود 
اعتراف کرده و در تشریح شگرد  مجرمانه خود بیان داشتند که 

با درج آگهی های مختلف و جعلی در سایت دیوار اقدام به فریب 
شهروندان نموده و شماره حساب فروشگاه های مختلفی را به 
قربانیان ارائه کرده اند و پس از ارسال مبلغ از سوی قربانیان خود 
نیز کالا را از فروشگاه  دریافت می کردند. سرهنگ حسینی ضمن 
اشاره به برگرداندن مبالغ برداشت شده به حساب شاکی، افزود: 
با توجه به اقرار صریح متهمان  به اتهام وارده، پرونده به دادسرا 
ارسال و متهمان ضمن قرار مناسب صادره؛ روانه زندان شدند. 

سرهنگ حسینی ادامه داد: در خصوص آگهی های جعلی با 
هدف کلاهبرداری در سایت دیوار، طی چندین مرحله از طریق 
پلیس فتا تعاملات لازم با مدیریت این سایت صورت گرفته است، 
همچنین در تمام آگهی های مندرج در این سایت هشداری از 
سوی پلیس فتا مبنی بر اطمینان از انجام معامله و پرداخت 
وجه ارائه شده است. این مقام مسئول به مردم هشدار داد: سایت 
»دیوار« در پیامی آموزشی اعلام کرده که این سایت، هیچگونه 
منفعت و مسئولیتی در قبال معامله افراد ندارد، لذا به رغم این 
هشدارهای امنیتی در صورتی که افرادی قربانی کلاهبرداران 
شوند باید شکایت فرد از طریق سیستم قضائی به پلیس فتا ارجاع 
داده شود که در این صورت حتما مورد رسیدگی قرار می گیرد و 
بزهکاران از رصد و پیگری پلیس، در امان نیستند. رئیس پلیس 
فتا استان خوزستان گفت: این پلیس به صورت شبانه روزی آماده 
پاسخگویی به سوالات شهروندان است و درصورتی   که کاربران با 
موارد  مجرمانه و یا مشکوک مواجهه شدند می توانند مراتب را از 
  www.cyberpolice.ir    طریق سایت پلیس فتا به  آدرس

بخش فوریت های سایبری پلیس فتا گزارش کنند. 

به  نسبت  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری یا سودجویی از اطلاعات شخصی 
و هویتی شهروندان در پوشش وام فرزندآوری 
هشدار داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، 
اظهارکرد: بارها گفته شده که افراد سودجو 
همواره از هر فرصتی برای کلاهبرداری و 
سوءاستفاده از کاربران اقدام می کنند، یکی از 
این موارد سوءاستفاده از تسهیلات و وام های 
بانکی است. در همین راستا نیز این احتمال 

وجود دارد که مجرمان سایبری تحت عنوان 
ثبت نام وام فرزندآوری یا دریافت خارج از نوبت 
این وام اقدام به درج تبلیغ در فضای مجازی 
کنند. وی بیان داشت: در این روش مجرمان 
سایبری با ترفندهای مختلف مانند ارسال 
لینک های جعلی در شبکه های اجتماعی با 
عناوینی همچون »برای ثبت نام وام فرزندآوری 
بر روی لینک زیر کلیک کنید« و…، توجه 
کاربران را جلب کرده و آنان را به صفحات دیگر 

هدایت کرده یا حتی در فضای گفت وگوی 
خصوصی اقدام به چت کردن با آنان می کنند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
مجرمان در نهایت درخواست واریز وجه برای 
انجام امور اداری و بانکی کرده و اطلاعات 
شخصی متقاضیان را نیز دریافت می کنند، 
ادامه داد: در ادامه این مجرمان با چند شیوه 
می توانند اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 
کنند. شیوه نخست هدایت آنان به صفحات 

جعلی و فیشینگ است. ممکن است حتی 
مبالغ اندکی را برای ثبت نام درخواست کنند، 
اما این صفحات جعلی بوده و با کپی کردن 
اطلاعات کارت بانکی شهروندان حساب آنان 
خالی می شود. سرهنگ معظمی گودرزی 
گفت: در روش دیگر ممکن است مبلغی را 
به شیوه کارت به کارت دریافت کرده اما دیگر 
پاسخی به تماس ها ندهند. همچنین ممکن 
است این افراد با دریافت اطلاعات شخصی 
و هویتی افراد اقدام به سوءاستفاده از این 
اطلاعات کرده و برای آنان مشکلات دیگری 

را ایجاد کنند. 

دستگیری باند کلاهبردار سایت »دیوار«

ترفند جدید کلاهبرداران با پرداخت وام فرزندآوری

رئیس پلیس فتا استان مرکزی از کشف 
پرونده برداشت غیرمجاز 90 میلیون ریالی از 
حساب یک شهروند اراکی خبر داد. سرهنگ 
احسان آنقی گفت: در پی مراجعه شهروندی 
اراکی به مجموعه پلیس فتا و ارائه شکایتی 
مبنی بر برداشت 90 میلیون ریال از حسابش 
پرونده ای در این پلیس تشکیل و در دستور 
کار کارشناسان قرار گرفت. این مقام مسئول 
افزود: شاکی در اظهارات اولیه خود بیان 
داشت که مبالغی را به منظور پس انداز 
در حسابی واریز می نموده است و پس از 
استعلام از حساب خود متوجه شده است که 
در بازه  زمانی 20 روزه جمعا مبلغ 90 میلیون 
ریال از این حساب به صورت غیرمجاز و بدون 
اطلاع وی برداشت شده است که بلافاصله 
جهت شکایت به پلیس مراجعه نموده است. 
سرهنگ آنقی بیان کرد: در ادامه با توجه 
به مستندات موجود در پرونده بررسی های 
اولیه کارشناسان آغاز و با توجه به اقدامات 

سریع و به موقع صورت گرفته متهم در کمتر 
از 48 ساعت در شهر اراک شناسایی شد. 
وی با اشاره به حضور متهم در مجموعه 
پلیس و ابراز پشیمانی افزود: در ادامه، متهم 
با حضور در این پلیس اعلام داشت که از 
اعتماد همکار خود سوءاستفاده کرده است 
و پس از دسترسی غیرمجاز به اطلاعات 
کارت و حساب شاکی پرونده و با طمع 
شناسایی نشدن توسط کارشناسان پلیس، 
دست به این سرقت اینترنتی زده است و 
اکنون که آبروی خود را درخطر می بیند از کار 
خود پشیمان شده و وجه سرقت شده را به 
شاکی پرونده بازگرداند. این مقام انتظامي در 
پایان با تاکید بر عدم اعتماد به دیگران گفت: 
به هیچ وجه اطلاعات بانکی خود را در اختیار 
دیگران قرار ندهید و به خاطر داشته باشید 
که این کار علاوه بر برداشت های غیرمجاز و 
سرقت از حساب می تواند با پولشویی شخص 

برای شما نیز دردسرساز شود.  

سوءاستفاده 90 میلیونی از اعتماد همکار
رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری 
فردی خبر داد که با ورود غیرمجاز به حساب 
کاربری مدیران و کاربران برنامه »شاد« 
تحت عنوان »پشتیبانی شاد« باعث ایجاد 
اختلال در برنامه های آموزشی شده بود. 
سرهنگ علی موالی، گفت: طبق اظهارات 
شاکی پرونده و پیگری قضائی حراست 
اینکه  بر  مبنی  استان  آموزش وپرورش 
چندین گزارش جعل هویت مدیران در 
برنامه شاد و تلاش برای ورود غیرمجاز به 
اکانت سایر پرسنل مدرسه و دانش آموزان 
دریافت کرده اند، رسیدگی به این موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
طی ردگیری حساب کاربری موردنظر، 
مشخص شد متهم با ایجاد اکانت جعلی و 
روش مهندسی اجتماعی بدافزاری را در 
پوشش پیام های جعلی تحت عنوان »لطفا 
شاد را به روزرسانی کنید«، ارسال می کرد 
و با دسترسی به پیامک های تلفن همراه، 

حساب کاربری قربانی را در اختیار می گرفت. 
این مقام انتظامی بیان داشت: کارشناسان 
پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی و 
عامل  شدند  موفق  فنی،  بررسی های 
کلاهبرداری در شبکه شاد را شناسایی و 
با هماهنگی مقام قضائی متهم را به همراه 
تجهیزات دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کنند، متهم با مشاهده مدارک و مستندات 
پلیس ضمن اعتراف به بزه انتسابی انگیزه 
خود را کلاهبرداری و ایجاد مزاحمت عنوان 
کرد. رئیس پلیس فتا استان قم به هموطنان 
هشدار داد: در شبکه های اجتماعی افراد 
ناشناس با اکانت های جعلی پیام هایی که 
حاوی یک لینک )پیوند( آلوده است ارسال 
می کنند و از دریافت کننده پیام می خواهند تا 
روی آن کلیک کنند. با کلیک کردن بر روی 
این لینک ها، نرم افزار های مخرب )بدافزار( بر 
روی سیستم نصب که اغلب اینگونه بدافزار ها 

ماهیت جاسوسی دارند. 

کلاهبرداری با اکانت جعلی پشتیبانی »شاد«

کشفتریاکدربارگوجهفرنگی
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از کشف 68 کیلو تریاک و دستگیری 
2 قاچاقچی خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند بیان کرد: با انجام بررسی و تحقیقات 
سرنشین  و  راننده  شد  مشخص  پلیسی 
بار  تحت پوشش  کامیونت  یکدستگاه 
گوجه فرنگی مقادیر موادمخدر در بار فوق پنهان 
و قصد انتقال آن را از استان های مرکزی کشور 
به پایتخت دارند. وی افزود: با انجام تعقیب و 
مراقبت و طی یک عملیات موفق و به موقع 
توسط ماموران زبده پلیس مبارزه با موادمخدر 
راننده کامیونت و همدست وی دستگیر و 
در بازرسی پلیس از خودرو 68کیلو تریاک 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از 
تشکیل پرونده و انجام بازجویی و تفهیم اتهام 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

تصادفزنجیرهایدراتوبان
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از تصادف 
زنجیره ای در اتوبان قزوین- تهران خبر داد که 
طی آن 14 نفر مصدوم شدند. مجتبی خالدی 
اظهارکرد: یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای 
در اتوبان قزوین به تهران به اورژانس اطلاع 
داده شد. وی ادامه داد: پس از اعلام این حادثه 
4 دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند و 
اولین آمبولانس در مدت زمان یک دقیقه به 
محل رسید. سخنگوی اورژانس گفت: طی این 
حادثه سه دستگاه خودرو با یکدیگر برخورد 
کرده بودند که تکنسین های اورژانس با حضور 
در محل بلافاصله به وضعیت حادثه دیدگان 
رسیدگی کردند. وی افزود: این حادثه منجر 
به مصدوم شدن 14 نفر شده بود. از کل 
مصدومان 13 نفر به مراکزدرمانی منتقل و 

یک نفر در محل درمان شد.

عاملرسیدسازجعلیدستگیرشد
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی 
و دستگیری کلاهبرداری خبر داد که پس از 
خرید از فروشگاه های اینترنتی، اقدام به ارائه 
رسیدجعلی می نمود. سرهنگ سیداحمد 
موسوی گفت: در پی طرح شکایت و مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا زنجان، مبنی 
بر اینکه پس از درج آگهی در سایت دیوار، 
شخصی از طریق واتساپ با وی ارتباط برقرار 
نموده است و پس از مراجعه حضوری و جلب 
اعتماد با ارائه رسیدبانکي کالا را تحویل گرفته 
و به رغم گذشت زمان تاکنون هیچ مبلغي 
به حساب واریز نشده است، رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: برابر اظهارات شاکی و بررسی های 
فنی به عمل آمده، معلوم شد متهم از طریق 
جعل رسیدبانکی اقدام به کلاهبرداری نموده 
است و پس از جلب اعتماد با ارائه رسیدبانکي 
و بیان اینکه مبلغ را از طریق پایا پرداخت 
کرده است و طي چند ساعت آینده به حساب 
واریز می شود کالا را تحویل گرفته است. 
سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم در زمان 
خرید هیچ اطلاعات هویتي و یا تماس تلفني 
به فروشندگان نداده بود، افزود: با بررسی های 
فنی و شیوه شگردهای خاص پلیسی متهم به  
هویت معلوم در استان زنجان مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی قضائی  دستگیر و 
به پلیس فتا استان زنجان انتقال داده شد. 
این مقام انتظامی گفت: متهم ابتدا منکر 
بزه انتسابی شد ولی با حضور شاکی و پس 
از مشاهده ادله و مدارک جمع آوری شده از 
سوی پلیس فتا به جرم خود اعتراف کرد و به 
منظور پیگیری و سیر مراحل قانونی پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد. این مقام مسئول 
با اشاره به انتشار ابزارها و نرم افزارهای جدید 
کلاهبردارای در فضای مجازی به مالکان 
فروشگاه های اینترنتی توصیه کرد: پس 
از دریافت رسید پرداخت، حتما موجودی 
حساب خود را چک کرده و به یاد داشته 
باشید که حتما پیامک واریز بانک را فعال و 
درصورتی  که خدمات پیامکی ندارید، به طرق 

مختلف موجودی خود را بررسی کنید. 

فروشموادمخدردرپوششعطاری
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سوداگر مرگی که در پوشش عطاری به فروش مواد مخدر 
می پرداخت، خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی اظهارکرد: در پی 
اخبار دریافتی مبنی بر فروش موادمخدر در پوشش عطاری در 
محله تهرانسر رسیدگی به موضوع و دستگیری متهم را تیمی 
از ماموران کلانتری پایانه غرب بر عهده گرفتند و تحقیقات 
میدانی را آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و پی جویی های انتظامی هویت و واحد صنفی موردنظر را 
شناسایی کردند، افزود: ماموران با اخذ مجوز قضائی در یک 
عملیات منسجم و ضربتی به واحد صنفی موردنظر مراجعه 
و متهم را غافلگیر و در حالی که در حال تهیه بسته بندی 
موادمخدر بود دستگیر شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
در بررسی محل عطاری مقدار 2 کیلو و 900 گرم موادمخدر 
و یک دستگاه ترازوی توزین موادمخدر کشف شد. سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 3۵ ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و فروش موادمخدر در پوشش 

عطاری معترف شد. 

پایانراهزوجسارقخودرو
سرکلانتردوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
زوج سارق حرفه ای خودرو در شمال تهران و کشف خودرو 
سرقتی و تعداد زیادی لوازم سرقتی خبر داد. سرهنگ ضرغام 
آذین اظهارکرد: ماموران کلانتری شهرک قدس حین گشتزنی 
به یکدستگاه خودرو به رانندگی آقا و سرنشینی خانمی که 
مقابل منزلی پارک کرده بودند مشکوک و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. وی با بیان اینکه ماموران ابتدا شماره پلاک خودرو 
متهمان را استعلام که به سرقتی بودن خودرو پی می برند، افزود: 
ماموران سریعا برای دستگیری سارقان وارد عمل شده و به 
خودرو مراجعه و قبل از هر اقدامی توسط سارقان در یک عملیات 
ضربتی هر 2 متهم دستگیر و در بررسی از داخل خودرو تعداد 22 
دستگاه انواع مختلف تلفن همراه سرقتی و لوازم خودور سرقتی 
شامل: جک خودرو، آچارچرخ و… کشف شد. سرکلانتردوم 
پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 30 و 40 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی و سرقت خودرو از غرب تهران و 
همچنین سرقت محتویات خودرو با همدستی یکدیگر معترف 
شدند که تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ آذین 
با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

گودبرداریعاملفروریختنمنزلمسکونی
یک منزل مسکونی در مجاورت محل گودبرداری شده فرو 
ریخت و یک پیرزن 83 ساله دچار مصدومیت شد. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با اشاره به 
تخریب یک باب منزل مسکونی گفت: این حادثه در تهرانپارس، 
بزرگراه وفادار، خیابان بوستان به سامانه 12۵ اعلام و ماموران 
دو ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند. سیدجلال 
ملکی ادامه داد: قطعه زمینی به وسعت 120 متر به عمق 
یک ونیم متر گودبرداری شده بود که در ضلع شرقی آن یک 
منزل یک طبقه به یکباره فرو ریخت. ملکی با بیان اینکه نیمی 
از سقف های این منزل تخریب شده بود، ادامه داد: آتش نشانان 
وارد عملیات شدند و یک پیرزن 83 ساله که از نواحی مختلف 
اندام ها دچار مصدومیت شده بود را تحویل عوامل اورژانس 
دادند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران ادامه داد: در این منزل قدیمی افراد دیگری حضور 
نداشتند و پس از ایمن سازی، آتش نشانان محل را ترک کردند. 

کشف273هزارلیترگازوئیل
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 273هزار و 600 
لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش 70 میلیارد ریال خبر داد. سردار 
غلامرضا جعفری اظهارداشت: در اجرای طرح تشدید مقابله 
با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدررفت سرمایه ملی با انجام 
کارهای اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 273هزار و 600 لیتر 
گاروئیل قاچاق در سطح استان کشف شد. وی افزود: دراجرای 
این طرح 6 دستگاه کامیون و یکدستگاه سواری  حامل سوخت 
قاچاق توقیف و 6  متهم شناسایی و دستگیر و با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی تحویل داده شدند. 
این مقام انتظامی استان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را 
بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 70 میلیارد ریال عنوان کرد. 
فرمانده انتظامی استان اظهارداشت: نیروی انتظامی با تمام 
توان و اقتدار آماده مقابله با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت 
اقتصادی است و  با افرادی که ذخایر کشورمان را برای سود 
بیشتر به دیگر کشورها قاچاق می کنند برخورد قاطع و قانونی 

می کند و هرگز اجازه جولان و فعالیت به آنان نخواهد داد.


